
 

 

 

Draft-Agjenda e Kryetarit: 

23.09.2024-27.09.2024 

 

Dita: Koha: Takimi: Vendi: Arsyeja: 

E enjte 09:00 Takim nw 

Agjencionin pwr 

Informim dhe 

Privatwsi  

Prishtinw  Java e Qasjes nw 

Dokumentet 

Publike 

 


